様式第４（第１４条関係）

令和 年  月  日

 鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により，次のとおり報告します。

指 令 年 月 日 令和 年 月 日 指令番号 指令教生第   号

補助事業等の名称 親 子 体 験 活 動 支 援 事 業

補助事業等の完了年月日 令和  年  月  日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 円

添付書類

事業報告書【活動記録（日誌・写真）】

収支決算書

領収書

記入例

９　補助事業等実績報告書

(1)　生涯学習課から送付された「補助金等交付決定通知書」に記載の指令番号と指令年月日を記入

(3)　生涯学習課から送付された「補助金等交付決定通知書」に記載の補助金決定金額を記入

(4)　概算払希望のときのみ金額が入る。精算払の場合は「０円」を記入

(4)

※(1)～(4)については、不明の場合は空欄で可（誤記入による書類の差替え予防のため）

(2)　補助事業の開催された日。
　　 ただし、補助事業開催日以降に事業に必要な経費の支払があった場合のみ、支払終了日を記入

(1)

(2)

(3)

様式第４（第１４条関係）

令和 年  月  日

 鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により，次のとおり報告します。

指 令 年 月 日 令和 年 月 日 指令番号 指令教生第   号

補助事業等の名称 親 子 体 験 活 動 支 援 事 業

補助事業等の完了年月日 令和  年  月  日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 円

添付書類

事業報告書【活動記録（日誌・写真）】

収支決算書

領収書

（概算払のみ）

空欄

補助金等交付申請書と同じ

住所、団体名、氏名